МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5921

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 18.07.2016 № 5362
«Об адресном перечне
многоквартирных, жилых домов,
нанимателям жилых помещений в которых,
а также проживающим в приспособленных
для проживания строениях предоставляются
компенсации расходов на оплату
содержания жилых помещений»

В соответствии с решением Думы города от 22.02.2017 № 70-VI ДГ                          «О размере компенсации расходов на оплату содержания жилых помещений                       отдельным категориям граждан», распоряжением Администрации города                           от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.07.2016 № 5362        «Об адресном перечне многоквартирных, жилых домов, нанимателям жилых            помещений в которых, а также проживающим в приспособленных для проживания строениях предоставляются компенсации расходов на оплату содержания жилых помещений» (с изменениями от 16.05.2017 № 3948, 03.07.2017 № 5591, 17.01.2018 № 399) изменение, изложив приложение к постановлению в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                  и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

	Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Адресный перечень
многоквартирных, жилых домов, в которых все жилые помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию,
нанимателям жилых помещений, в которых по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений, а также проживающим                          в приспособленных для проживания строениях, предоставляются                               компенсации расходов на оплату содержания жилых помещений

	№ п/п
	Микрорайон
(поселок)
	Название улицы
	Номер
дома

	Муниципальный жилищный фонд

	1
	Поселок Юность
	улица Саянская
	3

	2
	Поселок Юность
	улица Саянская
	5

	3
	Поселок Юность
	улица Саянская
	3а

	4
	Поселок Юность
	улица Шушенская
	1а

	5
	Поселок Юность
	улица Шушенская
	4

	6
	Поселок Юность
	улица Шушенская
	9

	7
	Поселок Юность
	улица Шушенская
	10

	8
	Поселок Юность
	улица Шушенская
	11

	9
	Поселок Юность
	улица Шушенская
	13

	10
	Поселок Юность
	улица Линейная
	3

	11
	Поселок Юность
	улица Линейная
	12

	12
	Поселок Юность
	улица Линейная
	23а

	13
	Поселок Юность
	улица Линейная
	68

	14
	Поселок Юность
	улица Юбилейная
	4

	15
	Поселок Юность
	улица Юбилейная
	13

	16
	Поселок Юность
	улица Юбилейная
	16

	17
	Поселок Лунный
	улица Озерная
	17

	18
	Поселок Таёжный
	улица Аэрофлотская
	39

	19
	Поселок МО-80
	улица Монтажников
	30

	20
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 8
	74Б

	21
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 11
	129

	22
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 12
	135

	23
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1
	2

	24
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1
	3

	25
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1
	3

	26
	Поселок Взлетный
	улица Линия 2
	3

	27
	Поселок Взлетный
	улица Линия 2
	4

	28
	Поселок Взлетный
	улица Линия 2
	9

	29
	Поселок Взлетный
	улица Линия 3
	2

	30
	Поселок Взлетный
	улица Линия 3
	3

	31
	Поселок Взлетный
	улица Линия 3
	4

	32
	Поселок Взлетный
	улица Линия 3
	5а

	33
	Поселок Взлетный
	улица Линия 3
	6

	34
	Поселок Взлетный
	улица Линия 3
	7

	35
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	3

	36
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	4

	37
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	5

	38
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	6

	39
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	7

	40
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	10

	41
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	14

	42
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	18

	43
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	20

	44
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	25

	45
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	26

	46
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	29

	47
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	31

	48
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	33

	49
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	34

	50
	Поселок Взлетный
	улица Линия 8
	3

	51
	микрорайон 26
	улица Терешковой
	45

	52
	микрорайон 26
	улица Щепеткина
	39

	53
	Поселок Черный мыс
	улица Затонская
	19

	54
	Поселок Черный мыс
	улица Пионерская
	21

	55
	Поселок Черный мыс
	улица Разведчиков
	14

	56
	Поселок Черный мыс
	улица Разведчиков
	25

	57
	Поселок Черный мыс
	улица Терешковой
	39

	58
	Поселок Черный мыс
	улица Школьная
	5

	59
	Поселок Юность
	улица Саянская
	2г

	60
	Поселок Медвежий угол
	улица Линия 2
	6

	Бесхозяйный жилищный фонд

	1
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1
	2

	Приспособленные для проживания строения

	1
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 4
	107

	2
	Поселок Лесной
	-
	39

	3
	Поселок Взлетный
	улица Линия 8
	40

	4
	Поселок Взлетный
	улица Линия 5
	20

	5
	Поселок Взлетный
	улица Линия 5
	29

	6
	Поселок Взлетный
	улица Линия 5
	35

	7
	Поселок Взлетный
	улица Линия 5
	36

	8
	Поселок Взлетный
	улица Линия 5
	37

	9
	Поселок Взлетный
	улица Линия 5
	85

	10
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	60

	11
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	95

	12
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	157г

	13
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	164а

	14
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	167

	15
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	167б

	16
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	170

	17
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	177

	18
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	203

	19
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	208

	20
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	225б

	21
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	233

	22
	Поселок Взлетный
	улица Линия 6
	238

	23
	Поселок Взлетный
	улица Линия 7
	35

	24
	Поселок Взлетный
	улица Линия 8
	39в

	25
	Поселок Взлетный
	улица Линия 7
	77

	26
	Поселок Взлетный
	улица Линия 8
	55а

	27
	Поселок Взлетный
	улица Линия 8
	55д

	28
	Поселок Геологов
	улица Авиационная
	7а

	29
	Поселок Геологов
	переулок Южный
	4

	30
	Поселок Геологов
	переулок Южный
	10а

	31
	Поселок Геологов
	переулок Южный
	15

	32
	Поселок Геологов
	переулок Южный
	15 (вагон)

	33
	Поселок Звездный
	улица Вахта-80
	4

	34
	Поселок Лунный
	улица Линия 12
	41

	35
	Поселок Лунный
	улица Линия 12
	41а

	36
	Поселок Лесной
	-
	3

	37
	Поселок Лесной
	-
	5

	38
	Поселок Лесной
	-
	87

	39
	Поселок Лесной
	-
	95

	40
	Поселок Лесной
	-
	123а

	41
	Поселок Медвежий угол
	-
	45

	42
	Поселок Медвежий угол
	улица Высоковольтная
	63

	43
	Поселок Медвежий угол
	улица Линия 1
	3

	44
	Поселок Медвежий угол
	улица Линия 2
	13а

	45
	Поселок Медвежий угол
	улица Линия 2
	17

	46
	Поселок Медвежий угол
	улица Линия 3
	13

	47
	Поселок Медвежий угол
	улица Линия 3
	14

	48
	Поселок Медвежий угол
	-
	1

	49
	Поселок Медвежий угол
	-
	14

	50
	Поселок Таёжный
	улица Пилотов
	7

	51
	Поселок Таёжный
	улица Пилотов
	30

	52
	Поселок Медвежий угол
	-
	30

	53
	Поселок Таёжный
	улица Березовская
	10

	54
	Поселок Медвежий угол
	улица Высоковольтная
	9

	55
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1
	1

	56
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	5

	57
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	14

	58
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	16

	59
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	22

	60
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	23

	61
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	25

	62
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	26

	63
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	27

	64
	Поселок Взлетный
	улица Линия 1-а
	30

	65
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	13

	66
	Поселок Взлетный
	улица Линия 4
	36

	67
	Поселок Медвежий угол
	улица Высоковольтная
	51

	68
	Поселок Геологов
	улица Геологов
	13/2

	69
	Поселок Геологов
	улица Лесная
	6а

	70
	Поселок Госснаб
	улица Госснаб
	9

	71
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 1
	38а

	72
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 4
	108

	73
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 5
	108а

	74
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 7
	52

	75
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 13
	161

	76
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 16
	8в

	77
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 16
	15а

	78
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 16
	15б

	79
	Поселок Кедровый-1
	улица Линия 16
	25б

	80
	Поселок СУ-4
	-
	107

	81
	Поселок СУ-4
	-
	154

	82
	Поселок СУ-4
	-
	160

	83
	Поселок СУ-4
	-
	9

	84
	Поселок Черный Мыс
	улица Рыбников
	14а

	85
	Поселок Геологов
	улица Геологов
	1б

	86
	Поселок Геологов
	улица Геологов
	167

	87
	Поселок Геологов
	улица Московская
	4а

	88
	Поселок Геологов
	улица Московская
	8а

	89
	Поселок Госснаб
	-
	8/3

	90
	Поселок Речная
	улица Речная
	60

	91
	Поселок Речная
	улица Речная
	75/2

	92
	Поселок Речная
	улица Речная
	85

	93
	Поселок Речная
	улица Речная
	90

	94
	Поселок Речная
	улица Речная
	917

	95
	Поселок Медвежий угол
	-
	18б

	96
	Поселок Медвежий угол
	улица Высоковольтная
	16

	97
	Поселок Медвежий угол
	улица Высоковольтная
	16д

	98
	Поселок Медвежий угол
	-
	36а

	99
	Поселок Медвежий угол
	-
	40

	100
	Поселок Медвежий угол
	-
	40а

	101
	Поселок Медвежий угол
	-
	46

	102
	Поселок Медвежий угол
	-
	57

	103
	Поселок Медвежий угол
	-
	58

	104
	Поселок Медвежий угол
	-
	61в

	105
	Поселок Медвежий угол
	-
	61в_

	106
	Поселок Медвежий угол
	-
	62

	107
	Поселок Медвежий угол
	-
	64

	108
	Поселок Медвежий угол
	-
	69

	109
	Поселок Медвежий угол
	-
	75а

	110
	Поселок Медвежий угол
	-
	81

	111
	Поселок Медвежий угол
	-
	89

	112
	Поселок Медвежий угол
	-
	90

	113
	Поселок Медвежий угол
	-
	97

	114
	Поселок Медвежий угол
	-
	109а

	115
	Поселок Медвежий угол
	-
	115

	116
	Поселок Медвежий угол
	-
	120/1

	117
	Поселок Медвежий угол
	-
	121

	118
	Поселок Медвежий угол
	-
	125

	119
	Поселок Медвежий угол
	-
	129

	120
	Поселок Медвежий угол
	-
	139

	121
	Поселок Медвежий угол
	-
	142

	122
	Поселок Медвежий угол
	-
	158

	123
	Поселок Медвежий угол
	-
	164

	124
	Поселок Медвежий угол
	-
	167

	125
	Поселок Медвежий угол
	-
	168

	126
	Поселок Медвежий угол
	-
	171

	127
	Поселок Медвежий угол
	-
	172

	128
	Поселок Медвежий угол
	-
	178

	129
	Поселок Речная
	улица Речная
	52г

	130
	Поселок Речная
	улица Речная
	54

	131
	Поселок СМП
	улица Тюменская
	6д

	132
	Поселок СМП
	улица Тюменская
	24/3

	133
	Поселок СМП
	улица Тюменская
	110а

	134
	Поселок СМП
	улица Тюменская
	133

	135
	Поселок СМП
	улица Тюменская
	825

	136
	Поселок Черный Мыс
	улица Терешковой
	75в

	137
	Поселок Черный Мыс
	улица Терешковой
	82

	138
	Поселок Черный Мыс
	улица Терешковой
	91

	139
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	8

	140
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	10а

	141
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	39

	142
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	41б

	143
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	43г

	144
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	63а

	145
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	99

	146
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	99б/

	147
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	99б

	148
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	163

	149
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	384

	150
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	406

	151
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	432

	152
	Поселок Строитель
	улица Курортная
	470

	153
	Поселок Строитель
	улица Новая
	4ж

	154
	Поселок Строитель
	улица Саймовская
	4/2

	155
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	62в

	156
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	90а

	157
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	112

	158
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	112б

	159
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	112в

	160
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	351

	161
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	352

	162
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	361

	163
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	367

	164
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	372

	165
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	377

	166
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	384

	167
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	405

	168
	Поселок СУ-4
	улица Школьная
	434

	169
	Поселок СУ-4
	-
	428

	170
	Поселок Таёжный
	улица Авиаторов
	109а

	171
	Поселок Речная
	улица Нагорная
	42

	172
	Поселок Речная
	переулок Нагорный
	8/1

	173
	Поселок Речная
	переулок Нагорный
	8/2

	174
	Поселок Речная
	переулок Нагорный
	10а

	175
	Поселок Речная
	переулок Юганский
	12

	176
	Поселок СУ-4
	-
	360

	177
	Поселок Черный Мыс
	улица Затонская
	4а

	178
	Поселок Черный Мыс
	улица Затонская
	19а

	179
	Поселок Черный Мыс
	улица ж/г ПТК СНПС
	5

	180
	Поселок Строитель
	улица Учебная
	4а

	181
	Поселок Речная
	переулок Юганский
	22

	182
	Поселок Черный Мыс
	улица Затонская
	1а

	183
	Поселок Юность
	улица Юбилейная
	11б